令和 6 年 4 月 1 日

418-0103

静岡県富士宮市上井手 2730 番地の 5
学校法人富嶽学園 日本建築藝術大學校

旧）学校法人富嶽学園 日本建築専門学校
TEL／0544-54-1541 FAX／0544-54-1405

校名変更のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育にご支援を賜り、厚く御礼申し上
げます。

このたび日本建築専門学校は、令和 6 年 4 月 1 日より「日本建築藝術大學校」へ変更いたしまし
た。これまでのご厚誼に感謝を申し上げますとともに、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申
し上げます。

敬具

記

■ 旧）校名   日本建築専門学校
■ 新）校名   日本建築藝術大學校（英語表記 Japan Architecture Art Academy）

■ 変更年月日  令和 6 年 4 月 1 日

校名変更に伴い、メールアドレスのドメインを令和 6 年 4 月 1 日から「＠jaaa.ac.jp」に変更いたします。
所在地、電話番号等に変更はございません。旧アドレスは 4 月末日を持って廃止となります。

［問い合わせ先］

教務へのお問い合わせ            kyomu@jaaa.ac.jp

広報・募集・採用・その他のお問い合わせ   info@jaaa.ac.jp

以上